
Krajská veterinární správa

Státn_í ' , Státní veterinární správy pro

veterlnarnl Karlovarský kraj

správa
Kpt. Jaroše 318/4, Karlovy Vary, 360 06

T: +420 353 449 026

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsk©svscr.cz

ID datové schránky: g8w8b9n

svspoibph7zwj2

PROTOKOL O KONTROLE

c _:

Zahájení kontroly (první kontrolní úkon):

 

Datum: 16.7.2020 Popis: |

Poslední kontrolní úkon:

 

Datum: 16.7.2020 PODÍSí |Oznámení o ukončení kontroly

Kontrolu provedli (jména a příjmení kontrolních pracovníků):

Číslo služebního průkazu: -:|

Přizvaná osoba (jméno a příjmení, důvod přizvání):

 

Kontrola byla provedena podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni rad) a podle:

»; § 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb.,

o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4 zákona č. 110/1997 Sb.,

o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

v § 22 zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů

§ 24 odst. 5 zákona č. 154/2000 Sb.,

o šlechtění, plemenitbě a evidenci hosp. zvířat a o změně souvisejících zákonů (plemenářský zákon)

Kontrolovaná osoba:

Obchodní jméno, sídlo / Jméno a příjmení, adresa, číslo OP nebo pasu:
 

 

IČ: _:

Místo kontroly (označení a adresa provozovny nebo hospodářství):
 

Karlovy Vary
 

 

Veterinární schvalovací číslo nebo registrační číslo: _
 

 

Kód katastrálního území: |663492 |
 

 

Seuřeneee _

Za kontrolovaný subjekt se kontroly zúčastnil: »; Kontrolovaná osoba Povinná osoba

Jméno a příjmení: _ |

Datumnaozem: _:

cele o„ nebo eeeu. _:

 



 

Předmět provedené kontroly:
 

Kontrola se zaměřením na stav chovného zařízení, kontrola nově vzniklých prostor určených na chov

koček v karanténě z důvodu žádosti chovatelky o rozšíření kapacity chovného zařízení

 
 

Kontrolní zjištění:
 

 

Dne 16.07.2020 v čase od 09:00 do 10:45 hodin byla provedena kontrola chovu koček v kočičím útulku

na adrese

ontro ovane oso e y a mspe tor o znama jIŽ z předes yc ontro, tu IZ nemuse yt pre ozen

služební průkaz inspektora.

Kontrola byla zaměřena na stav chovného zařízení s ohledem na žádost provozovatelky o rozšíření

kapacity zařízení.

V den kontroly byla již v provozu karanténa ve stavebně oddělené části budovy.

Karanténa potůstává ze dvou místností a to přístupová chodba a samotná karanténní místnost. Obě

místnosti jsou uzamikatelné.

V katanténní místnosti jsou vybudované zděné boxy obložené bílým snádlo čistitelnými a

detintikovatelnými obkladačkami. Přední část boxů je tvožena nerezovými mřížemi s dvířky.

Uvnitř boxů jsou pro zvířata umístěné pelechy, misky na vody a krmení, kontejner s pískem na výkaly.

V době kontroly byly vjednotlivých boxech 1 kočka, 1 kocour, 3 koťata a 1 kojící kočka se 3 koťaty.

Následně byla provedena kontrola stávajících prostor útulku.

Kontrolou bylo zjištěno, že původně používané 3 místnosti v 2 patře jsou zcela prázdné, vyčištěné, v

místnosti č. 3 je částečně odstraněno PVC z podlahy. Toto patro se už od začátku července nepoužívá

pro chov koček. Místnosti budou předělané na sklady, resp. kancelář.

V prvním patře jsou kočky umístěny ve všech 5 místnostech k tomuto účelu používaných i doposud.

Stěny všech místností jsou, tam kde není keramický obklad, namalovány omyvatelnou barvou, ve

stycích stěn s podalahami jsou nalepeny rohové lišty z PVC. Tím byly odstraněny nedostatky zjištěné při

kontrole dne 11.02.2020.

V místnostech je dostatečný počet misek na vodu a krmení, záchodků, škrabadel a boudiček pro kočky.

Kočky jsou v dobrém výživném stavu, bez známek onemocnění.

Vjedné místnosti jsou samostatné chování 2 kocouři. Jeden z nich _byl do útulku přivezen

26.06.2020 s poraněním na levé přední tlapce. Od začátku je rána řádně ošetřována. V současné době

je již bez krytí odvazem. Kocour projejoval již jenom známky zvýšené citlivosti v místě jizvy.

Druhý kocour-si opakovaně vyškrábává srst na krku, kde má v současné době již hojící se

léze. V současné době je léčen pomocí kortikoidové masti.

Oba kocouři jsou klidní a hraví, v dobrém výživném stavu.

Byla provedena evidence zvířat. Byla předložena kniha příjmů a výdejů koček.

V knize je zapsáno 74 koček, včetně odrostlých koťat a 14 koťat přivezených s matkami, ztoho bylo v

roce 2020 přijato 21 dospelých koček a 5 odrostlých koťat a 14 koťat s matkami.

V knize jsou záznamy:

- adopce: 9 koček + 2 koťata

- eutánázie: 3 kočky + 2 koťata (pozitivní testy na panleukopenii)

Kočky po eutánázii jsou ponechávány ve veterinární ordinaci k neškodnému odstranění.

K přechodnému uskladnění mrtvých koček v útulku je vyhrazená řádně označená chladnička s

mrazničkou, což plně odpovídá požadavkům platné legislativy.

Kontrolou nebyly zjištěny žádné neshody s platnou legislativou.

 

Kontrolovaná zvířata
 

 

Zvíře | počet

 
 

Chov ostatních zájmových zvířat
 

savci | kočka domácí | 56
 

Počet stran příloh k tomuto protokolu: El

Pořízena obrazová dokumentace Přiloženo pověření přizvané osoby

 



Datum vyhotovení protokolu: 24.7.2020

Poučení:

Proti kontrolním zjištěním uvedeným v tomto protokolu o kontrole může kontrolovaná osoba podat námitky

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně kontrolnímu orgánu,

musí z nich být zřejmě, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění

nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním.

Podpisem kontrolovaná osoba stvrzuje převzetí a tim doručení protokolu o kontrole na misté.

  

Datum, podpis kontrolované osoby Datum, podpis povinně osoby

lolpis !Ohll'OLlelo Podpis přizvané osoby

»! Podepsáno elektronicky

 

 


